
AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB
UFFICIO RECLUTAMENTO, FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. (; q q
Anno 2024

VISTO
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n.186
dell' Il agosto 2018;
il Decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca n. 472 del 23 febbraio 2024,
recante modalità e contenuti delle prove di ammissione per l'a.a. 2024/2025 ai corsi di
laurea magistrale a ciclo unico in medicina e chirurgia, odontoiatria e protesi dentaria, di
cui all'articolo 1, comma 1, lettera a) della legge 2 agosto 1999, n. 264;

VISTO in particolare il punto 8. dell'allegato 1) al citato D.M. n. 472/2024, nel quale sono
disciplinate, tra l'altro, le modalità per l'iscrizione alla prova e per il pagamento del
relativo contributo di partecipazione al test;

CONSIDERA TO che le suddette prove di ammissione si terranno anche presso questo Ateneo il 30 luglio
2024;

VISTO

VISTO il Decreto Direttoriale n. 307 del 3 aprile, con il quale il dott. Massimiliano Mignanelli è
stato nominato Responsabile del Procedimento Amministrativo per le attività connesse
all'organizzazione e svolgimento delle suddette prove di ammissione;
le domande di partecipazione alle prove pervenute e verificata la loro regolarità;VISTE

CONSIDERATO che occorre procedere all'assegnazione dei candidati, in possesso dei requisiti richiesti,
alle rispettive aule presso le quali sosterranno la prova;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento Amministrativo:
DECRETA

Icandidati, in numero di 373, di cui all'allegato 1)al presente provvedimento, di cui fa parte integrante
e sostanziale, convocati per il giorno 30 luglio 2024, potranno sostenere la prova di ammissione ai
Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e protesi dentaria
presso la Palazzina Studi del Campus Folcara dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale, sita in Via S. Angelo, nell'aula a fianco di ciascuno riportata.
Il presente provvedimento, pubblicato in data odierna sul sito web di Ateneo ali'indirizzo:
https:/ Iwww.unicas.it/ateneolbandi-di-co ncorso/prova -di-ammissione- medi cina-e-chirurgial ha
valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti e conseguenze di legge e, pertanto, l'Ateneo non
provvederà all'invio di notifiche e comunicazioni personali ai candidati.
Il presente provvedimento è pubblicato, nel rispetto della privacy, con immediatezza nell'apposita
sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione Trasparente" e inserito nella raccolta
ufficiale interna di questa Università.

Cassino, 1.5 LUG. 2024

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Paginil l di l

Viale oell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 07762991 - Fax 0776 310562

P.tVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0017334 del 25/07/2024 -  Area Risorse umane


